mate sunt dilatores et verum illud de manu
dana dulcedine non curat. Sed sicomora
ficus fatua dicitur quia ad hanc ingreditur
religionem fatuus reperitur. Ubi per dicitur
illud amos Armetarius ego sum velli-
tans sicomoros. Ista arbore zachary
pursillig. huius scilicet religiosus ascendit
ut videat ihesum scilicet ut luceat vita
eterna. que in visione dei consistit.
Sed quia per alte non potest ascendere sine
scala religionis. Unde est abrenunciatio
prie voluntatis per votum obedientie.
Secunda est abrenunciatio pietatis ex
terioris per votum paupertatis. Tercia
est permissio pietatis castitatis per votum
continentie. Et istos tres gradus tres
alii gradus ex parte ipsius ascendere
precedunt. Primum est contemptus terrenorum.
secundus obliuio generis. tertius ordinis
mundi. Et ista tria fuerunt dicitur ab
he a domino. Egredere de terra. ecce gradus
primus. et de cognatione tua. ecce gradus
secundus. et de domo patris tui. ecce gradus
tertius. et veni in terram quam monstrabo
tibi. id est in religionem. Ubi per gradus
quibus ascendebat ad thronum salomo-
nis. Iste thronus est religio in qua dominus
residet tempore in throno et cathedra spe
ciali. Ubi per petrum rauenas vocat re-
ligionem paradisi que propria mansio dei
est. dicitur. Iuxta sinum cordis mei si-
paradisus in hac vita presentis est. aut in
claustris aut in scolis est. quidam enim ex
hominibus domino est plenus est anxietate et in
quietudine. amantudine. formidine.
solicitudine et dolore. Et cum ihesus
venisset ad locum ubi erat sicomora
suspiciens vidit zachary. non tamen visu
corpore sed et respectu pietatis. apparet
illius deuotionem et desiderium. Domum
fuit ei videre christum sed melius videri a
christo. Ubi beda vidit ihesum videntem
se quia eligit eligentem se et amantem a
manente. Iste sane ordine proficiendi

hoc est super fide dicitur incarnatus ad
cognitionem diuinitatis premeditatus. quia si
tomoxy ihesum fane speculari doctor et
gregorius ostendit cum ait. Non enim indicam
scire me aliquis iter vos nisi christum ihesum
et hunc a nazareth. h' beda. Cognoscens
g' et acceptas ihesus desiderium zachary.
enim ut descenderet vocavit dicitur. Za-
chary festinas descende. quia hodie in do-
mo tua oportet me manere. in domo
quidem materialis propter refectionem christi et
discipulorum suorum. et ad ostendendum
benignitatem peccatori reuerenti. et in do
mo consue spuali. per gratie infusionem
necessariam peccatori. Illud etiam dicitur christus
cullebet manere. Ubi enim manere in domo
consueuimus manere. et ideo dicitur parari
ad eum recipiendum. Ubi de ista dicitur
per domum tuam dicitur sanctitudo domine.
Gloria enim mea h' est. restitui consue
me. Vene dicitur domum suam spualiter
emundare et ornare. quia vult tamen hos
pitem recipere scilicet regem glorie. que nec
reliquit nisi terra per capere. ut ibi maneat
id est per gratiam inhabitet et non transeat.
Ubi beda. De autem descendere de sic-
omora zachary et sic in domo sua christo
mansionem parare iubet. hoc est quod
apostolus ait. quia et si cognouimus secundum
carne christum. sed iam nunc non nominamus
si enim mortuus est ex infirmitate sed
vixit ex virtute dei h' beda. Verba
predicta domini ihesu moraliter exponuntur
de fidei anima que domus dei dicitur quia
in ea christus per gratiam manere dignatur
et h' hodie. id est in vita presentis per gratiam per
libationem. ac etiam hodie id est in eter-
nitate per glorie beatam frunctionem. Ubi
autem christus in quolibet fidei anima habuit
per fidei spualiter tamen ad hoc elegit men-
tes eleuatas et abstractas. Debet
autem anima talis esse abstracta tripliciter. scilicet
a desiderio rerum temporalium nisi commodi cor-
poralis. et a seipsa per abdicationem pie-
voluntatis. Ubi autem tria abstractio
anima ab omni impedimento salutis. quia illa